

## Cumhuriyet Bayramı Kutlama Hazırlıkları Başladı

— Bayrama iştirak edecek okullarda geçit resmi provaları ve gösteriler için yoğun bir faaliyet gözleniyor. 69. yıldönümünü kutlayacağımız Cumhuriyet bayramı için hazırlıklar başladı. İlçe Kaymakamı-ğı tarafından ilgililere gör-

derilen bir yazı ile başlatılan hazırlık çalışmaları sürüyor. Bayrama katılacak ilk ve orta dereceli okullarda gösteri ve geçit resmi provaları yapılırken, görevli öğretmenlerde yoğun bir çalışma içine girdi.

### İl Emniyet Müdürü Zeynel Abidin Ayhan :

#### “Atari Salonlarına Çözüm Arıyoruz,”

— Huzur toplantısında konuşan Zeynel Abidin Ayhan, Seydişehir'in asayiş yönünden problemi olmadığını, huzurlu ilçelerden biri olduğunu söyledi.

Belediye Dügün salonunda yapılan Huzur toplantısında konuşan İl Emniyet Müdürü Zeynel Abidin Ayhan atari salonlarına çözüm aradıklarını söyledi.

Anadolulı Lisesi öğretmenlerinden Tülin Pınar'ın atari salonları ile ilgili eleştirilerinden sonra

■ Devamı Sayfa 2'de

### BAŞYAZI

#### DEĞİŞEN - DEĞİŞMEYEN

Sefa KOYUNCU

Türkiye'nin şikayetleri bugün de 1980 öncesi ile aynıdır. Terör ve enflasyon devam etmekte. Memur, işçi ücretlerin azlığından şikayet etmekte. Eğitimde, sağlıkta problemler devam etmekte, işsizlik çığ gibi büyümekte, KİT'ler zarar etmektedir.

Demek oluyor ki, seçim öncesi koparılan fırsatlar boşunadır. İktidarların değişmesi problemlerin çözümüne yetmemektedir.

Başbakan Süleyman Demirel, bugünkü koalisyon hükümeti için «en iyi hükümet» demektedir. Başbakan Demirel, uyumlu bir çalışma gösterdiğini söylediği hükümet ile Türkiye'nin meselelerinden hangisini çözmüştür?

■ Devamı Sayfa 2'de

### Ölüm Yolu Yine Can Aldı

#### TRAFİK KAZASI 1 ÖLÜ

— Okuldan dönen Adem Yorgun (9) aniden koştuğu yol ortasında otomobilin çarpması sonucu can verdi.

Her yıl birkaç kişinin trafik kazası sonucu hayatını kaybettiği Bozkır yolu Gökhüyük köyü civarında meydana gelen kazada Adem Yorgun adındaki öğrenci hayatını kaybetti.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Trafik Lambaları İçin Ödenek Bekleniyor

— Gazetemizce teklif edilerek, iki defa gündeme getirilen ışıklı sinyalizasyon sistemi ilçemizdeki trafik kargaşasına çözüm olarak görülmüyor. İlçemizdeki trafik kargaşasının çözümü kavuşulması için ışıklı sinyalizasyon sistemi kurulması yolunda yaptığımız yayınlar yetkilileri harekete geçirdi.

Alınan bilgiye göre ilçe Mahalle Sakinlerinin Belediye'den isteği :

### “Gazi İlkokulu Civarına Çakıl Dökülsün,”

Kış aylarının başlaması sına rağmen yolları çakıl ile birlikte çamura döndürmüştür. Çocukların Gazi İlkokulu civarındaki yollara çakıl dökülmesi isteniyor.

Okul güzergahındaki yollara çakıl dökülmesini öğrenci velileri, biz kendimizden geçtik. Kış ayı başladı ve geçtiğimiz günlerde yağın yağmur az olma-

### RP Seydişehir İlçe Başkanı Abdullah Karakuş'un Gazetemize Açıklaması :

#### “İnsanlık Hak Bir Nizama Muhtaç,”

Refah Partisi İlçe Başkanı Abdullah Karakuş'un açıklamasını aynen yayınıyoruz.

«Dünyadaki sapık cereyanlar, intiharlar, sosyal buhranlar ve her on yıl-

da, otuz yılda, yetmiş yılda değimesi gündeme gelen sistem ve nizam arayışı insanların kendi elleriyle yaptıkları sistemlerden hoşnutsuzluğunun ve

### NOTLAR...

#### APONUN MİLLİYETİ

PKK Lideri Abdullah Öcalan'ın kürt olmadığı söyleniyor. Ermeni olabileceğine dair iddialar da var. Milliyeti meçhul bu adamın kürtlere bir fayda sağladığı söylenebilir mi? Kürtler için asil bela Apo'nun kendisidir. Apo, kürt halkının refahı için çalışan bir liderden daha çok, Batı ajanı eli kanlı bir katil hüviyetindedir. Ne kürt ne türk'e yaramayan bu adam, Hristiyan Batı adına karışıklıklar çıkartmakta kardeşi kardeşeye man etmektedir. Kısacası Apo, sömür gitmeye mahkum, milliyeti ve nesebi meçhul bir Batı balonundan başka birşey değildir.

■ Devamı Sayfa 2'de

### 2000'i Aşkın Vatandaş Sırp Vahşetini Protesto Etti

#### BOSNA - HERSEK İÇİN İMZA KAMPANYASI

— Bosna - Hersek'te bir soykırım yaşadığını söyleyen Mehmet Ünlü, bu katliamı protesto ettiklerini söyledi.

Bosna - Hersek'te devam eden Haçlı Sırp vahşetini protesto için başlatılan imza kampanyasına 2000'i aşkın vatandaş katıldı. Hükümet yetkililerine

### YÜKSEK OKUL'A LABORATUVAR

— 27 Ekim Salı günü S. Ü. Rektörü Prof. Cin tarafından yapılacak a-

çılışa bütün vatandaşların katılımı isteniyor.

S. Ü. Meslek Yüksekokulu, bilgisayar ve elektronik eğitimini tatbiki olarak yapabileceklerine imkan sağlayacak laboratuvarlar S. Ü. Rektörü Prof. Halil Cin tarafından açılacak.

Açılışa bütün vatandaşların davetli olduğunu söyleyen Yüksek Okul Müdürü Yrd. Doç. Dr. Mustafa Karadağ, yüksek okula emeği geçen şahısları ve kurumları şükran plaketi verileceğini ve sağ-

lık taraması yapılacağını sözlerine ekledi.